ftiano.

Nos enim de Omnipotcntis Dci mifericordia , & beatorum Pe-
tri & Pauli, Apoftolorum ejus, audtoritate confifi , ex illa quam
nobis, licet indignis , Deus ligandi atque fblvendi contulit

,
pote-

ftate, omnibus, qui laborem iftum in propriis perfonis fubierint &
expenfis, plenam fuorum peccaminum, de quibus veraciter fuerint

corde contriti , & ore confelli , veniam indulgemus , &: , in retri-

butione juflorum , falutis jeternae poUicemur augmentum.
Eis autem , qui non in propriis perfonis illuc acccflerint , fed in

ftiis duntaxat expenlis
,
juxta tacultatem & qualitatem fuam , viros

idoneos deftinaverint ; & illis fimiliter qui, licet in alienis expenlis,

in propriis tamen perfonis acceflerint
,
plenam fuorum concedimus

veniam peccatorum.

Hujus quoque remiflaonis volumus , & concedimus efl^e partici-

pes, juxta quantitatem fubfidii, & devotionis affeftum, omnesqui,
ad fubventionem iplius terrae, de bonis fuis congrue miniflrrabunt

,

aut confilium ad hoc, & auxiUum impenderint oportunum.
Volumus etiam crucelignatos illo privilegio , eaque immunitate

gaudere, quae in generaii concilio continentur.
Ad fubveniendum autem ipfi terrx , totius diligentise ftudium ac

opem, &operam, quas poterimus, impendemus.

Dat. Lugdun. 10. Kal. Febr. Pontificatus noftri anno fecundo.

Tluviheo Sfgillo fendente a filo canaheo.

Ann. i3i

1244;
3-Hm.

tcr afTiftere , & confilium & auxilium , more folito , efficaciter
impendere velitis.

Itaquod, ficut, cxprteterito fervitioveftro, nobis impenfo, vo-
bis fumus aftriifti ad condignam remunerationem ; fic & ex futuro
vobisfortius aftringamur: Quoniam , inter omnes fideles noftros,
dominationi nofttiE fiibjeflos, de vobis , & aliis probis hominibus
noftris Wafconias , firmiotem gerimus fiduciam , & foniori dile-
(ftione amplexamur.
Et, quia audivinuis quod Rex Navarum proponit invadere ter-

ram noftram WafconiK , vobis mandamus & rcgamus artente qua-
tinus, (kut nos diligitis, & in fide

, qua nobis tenemini, omnem
diligentiam

, quam poteritis , apponatis ad defenlionem terrce no-
flne prasdidijE, una cumSenefcallo noftrb, cuiConlilium & auxi-
lium ad hoc efficaciter impendatis.

Ita^quod honor nofter & vefter plenius confervetur veftra dili-

gentia mediante ,
* quam deheamus fpecialiter commendare , & * I. 4if.

vobis & veftris ad bene faciendum aftringi.

Tetle Rege apud Weftmonafterium , vicefimo feptimo die
Martii.

t.odem inodo fcrihitur Omnibus Baronibus WafcOTiite.

tittera ^ken-willo de k Sparr
, ejitod Ifafconiam defendat